noUen so verre, das er sich rechfens benugen lasse, und darzu alle die anvalle. die er denne

getan hette, genzlich widertun. Ouch sullen und wellen wir und unser iklicher in seinen

landen und gebiefen alle strassen friden und beschirnien vesticblich, daz allc kaufleut und
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jedem lande sitHch und gewonlich ist. Und des zu urkunde so haben wir alle drey unsere

furstliche insigele gehangen an den brife. Der geben ist zu Presburg nach Cristes gepurde

dreyzenhundert darnach in dem zwey und neunzigistem jare, an dem achten tage nach

Ep^^phanye.

(Orig. Perg. 3 anliaiig. Insig. im mahr. Landes-Arcliive. — Vgl. Kurz Osterr. unter

Albrecht III. II. p. 284.)

Heinrich ron \euhaus schenkt der Pfarre in Zlabinr/s den Lipoleckij genannten Wald,

wofUr ein Annirersar fur alle Mitglieder seiner Familie 5« halten ist.

Dt. Teltsch 13. Janner 1392.

In nomine domini amen. >'os Henricus de Novadomo tenore presencium noturafacimus

universis presentibus et futuris. quod bona dehberacione et maturo consilio prehahitis atque

nostrorum de consiiio amicorum in remissionem peccatorum nostrorum ac oh remedium

animarum predecessorum nostrorum dilecto nobis Blazkoni. plebano parnichialis ecclesie

nostre in Slewings ef suis successoribus universis silvam nostram dictam Lypoleczki prope

Rudolcz, videlicet duos laneos in se continentem, prout a jiobis hactenus est possessa. cum

pleno dominio et omni iure et Hberlate dedimus et contulimus ac presontibus imperpetuum

nomine vere dotacionis libere damus et largimur. nil nobis juris vel dominii in eadem penilus

reservando. promittcntes fide sincera una cum heredibus et successoribus nostris prefatuni

Blazkonem plehanum in Slewings atque suos successores universos, eiusdem ecclesie in

Slewings plebanos, in pretacta silva iraperpetuum nullatenus impedire. Tali tamen interclusa

condicione. quod dictus plebanus et sui successores singuli silvam nigram seu niaiorera

abietinam durataxat in usus notabiles edificiorum ecclesie seu dotis seu diligencius reservent

et fideliter convertanf, sed eam per raodum vendicionis aut donacionis cuiuscunque nulla-

tenus alienent nec aliquatenus alienare presumant. Quamquidem alienacionem cives civitatis

noslre ibidem in Slewings predicte virtute presenciura et nostra seu posterorura nostrorum

auctoritafe possunt et debent impedire el defendere. dicfi plebani cf successorum suonim

confradiccione et occasione quibuslibet proculmotis. Pro quibus itaque beneficiis nostris iam